[bookmark: _GoBack]Заявление на предоставление
 академического отпуска
Ректору Казахского национального женского педагогического университета
___________________________________
              		           (Ф.И.О.)
от студентки___ курса дневной/дистанционной (очной)
формы обучения образовательной программы
__________________________________
      		     (ОП, шифр)
факультета___________________________________________________________,
                	  (наименование факультета)
обучающейся на основе государственного образовательного гранта / на договорной основе

                             (Ф.И.О. студента)
Номер телефона:
___________________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне академический отпуск с «____» ______________20___г.   по «___» ___________20__г. в связи с ____________________________________________________________________________.
 (указать основание предоставления академического отпуска)

                                                Подпись ___________
				         « ____»____ 20___г.

Приложения: 1. Копия удостоверения личности
	     2. Транскрипт
	     3. Свидетельство о рождении ребенка или справка ВКК, медицинская справка по другим основаниям